کتابنامه

- *إحياء علوم الدين*، ابو حامد غزالی، بیروت، دارالکتاب العربی، بی تا.
- *الاختصاص*، محمد بن محمد بن نعمان عکبری بغدادی (شیخ مفید)، تحقیق علی اکبر غفاری و سید محمود زرنندی، بیروت، دارالمفید للطباعة والنشر والتوزیع، چاپ دوم، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
- *إرشاد القلوب إلى الصواب*، حسن دیلمی، قم، شریف رضی، چاپ اول، ۱۴۱۲ق.
- *أمالی الصدوق*، محمد بن علی ابن بابویه قمی (شیخ صدوق)، بیروت، اعلمی، چاپ پنجم، ۱۴۰۰ق.
- *بحار الأنوار*، محمد تقی مجلسی، تحقیق: سید ابراهیم میانجی و محمد باقر بهبودی، لبنان، دارإحياء التراث العربی، چاپ سوم، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- *ترجمه تفسیر المیزان*، سید محمد باقر موسوی همدانی، قم، دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ پنجم، ۱۳۷۴ش.
- *تفسیر الصافی*، مولی محمد محسن بن شاه مرتضی فیض کاشانی، تحقیق: حسین اعلمی، تهران، انتشارات الصدر، چاپ دوم، ۱۴۱۵ق.
- *تفسیر القمی*، علی بن ابراهیم قمی، تحقیق: سید طیب موسوی جزایری، قم، دارالکتاب، چاپ چهارم، ۱۳۶۷ش.